
TECHNICKÁ DATABalení 10 LED Tube C T5
M 1200 26W 840

Desetikusové balení LED trubic poskytuje energeticky
účinné a dlouhotrvající osvětlení pro různé oblasti použití. S
životností až 50 000 hodin a účinností až 158 lm/W výraz-
ně snižují náklady na údržbu a provoz. Trubice vytvářejí še-
trné světlo, které je málo náročné na oči a splňuje normy
EU týkající se blikání a stroboskopických efektů. Bezpeč-
nost je zajištěna testy podle normy DIN EN 62776 VDE
0715-16:2015-12. Díky tvarově stabilnímu a plně chráně-
nému sklolaminátovému tělu jsou trubice odolné a spoleh-
livé. Přímý start lampy zajišťuje okamžité a bezblikající os-
větlení.

Č. výrobku 1008693

Délka 116 cm

Šířka 1.9 cm

Výška 116 cm

Hloubka 1.9 cm

Průměr 1.9 cm

Hmotnost netto 2.33 kg

Celková hmotnost 2.51 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-08-13 20:10:13 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1


